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Sezon żeglarski na start!
 
W sobotnie popołudnie (30 kwietnia), o godz. 16.00, na Ośrodku „Marina Poraj” oficjalnie otwarty został sezon
żeglarski 2022. Symbolicznie na maszt podniesiona została Biało – Czerwona flaga. 
 

 

Ten sezon stoi również pod znakiem dalszego rozwoju Ośrodka i jego przekształceń. Na pewno towarzyszyć będzie
nam rozwój, a z pewnością sukcesy sportowe drużyny Marina Poraj Sailing Team, która od dwóch lat swoją działalność
skupia na szkoleniu dzieci i młodzieży.

Przed sezonem, przeprowadzone zostały niezbędne remonty, w tym m.in. toalet na terenie ośrodka oraz wiele innych
drobnych remontów, napraw i prac porządkowych. Godna uwagi jest współpraca klubów żeglarskich, działalność
sezonową wznowi "Tawerna". Na plaży ruszyła też nowa wypożyczalnia sprzętu wodnego. Większość prac
remontowych prowadzona jest wspólnymi siłami Urzędu Gminy, Centrum Integracji Społecznej i Spółdzielni Socjalnej
Poractive.

W uroczystościach otwarcia uczestniczyli przede wszystkim żeglarze ze wszystkich klubów działających na Marinie
Poraj oraz przedstawiciele władz. W uroczystości wzięli udział m.in.: poseł do Parlamentu Europejskiego Marek Balt,
poseł na Sejm RP Zdzisław Wolski, prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk, starosta myszkowski Piotr
Kołodziejczyk, wicestarosta myszkowski Mariusz Morawiec, wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak,
przewodniczący Rady Gminy Poraj dr Sylwester Sawicki, radni Andrzej Tkacz i Grzegorz Bojanek, prezes WOPR i
śląskiego Krzysztof Zbrojkiewicz, Prezes Stowarzyszenia Marina Poraj Urszula Grzywacz i Wiceprezes Adam
Zaczkowski.

Ceremoniału podniesienia bandery dokonał poczet flagowy Yacht Club Polska pod dowództwem kpt. Marka
Nizielskiego.

Symbolicznie sezon rozpoczęli zaproszeni goście, którzy zapewnili brać żeglarską o dalszym, aktywnym wsparciu dla
rozwoju żeglarstwa.

Zdj. Zbyszek Górawski

Relacja TV Poraj - Grzegorz Bojanek: https://www.youtube.com/shorts/uOmheiNjFS4 
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